2020年３月16日

各  位

 会 社 名： 株式会社 小 野 測 器

 代表者名： 取締役社長 安井 哲夫

 （コード番号6858 東証第一部）

 問合せ先：
取締役

上席執行役員
大越 祐史

  （TEL．045-476-9706）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動（2020 年４月１日付け）

氏名 新役職 現役職

前山剛輝
執行役員

経営企画室長兼財務経理ブロック長
経営企画室室長代理

以 上